



## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 32087/2013/KHEJ**  
spisová značka: **KHEJ 29968/2013/kakr/SO/3**

datum: **12.06.2013**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

**Poskytnutí informací podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 3. 6. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1. 6. 2013, v níž se domáháte poskytnutí informací spočívající v zaslání následujících dokumentů:

- a) Rozhodnutí, případně Stanovisek Krajského úřadu Jihočeského kraje z hlediska ochrany ovzduší ochrany životního prostředí, která byla vydána v souvislosti s povolením provozu a provozem závodu BONUS obchodní agentura spol. s r.o. v Borovanech
- b) Schváleného provozního řádu závodu BONUS obchodní agentura spol. s r.o. v Borovanech

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaší žádosti jsme vyhověli a v příloze Vám zasíláme:

1. Rozhodnutí o udělení souhlasu k provozování zařízení      č.j. KUJCK 18940/2012 OZZL/2/Tu
2. Provozní řád závodu BONUS obchodní agentura spol. s r.o.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana

\*2x příloha:      Rozhodnutí KUJCK 18940/2012 OZZL/2/Tu  
                    Provozní řád